

Gustavo Silva Sánchez

30 de Julio 1969

54 años

Me considero un líder empresarial y un experto en trabajos de colisión, con habilidades destacadas en resolución de problemas, gestión efectiva y servicio al cliente. Mi enfoque innovador y habilidades de comunicación me han convertido en un profesional versátil y adaptable, ideal para enfrentar y superar nuevos retos.

Experiencia Laboral

1999 - Actualidad: Propietario y Operador en Taller de laminado y pintura Tonila, / *Lerdo de Tejada 451, Colima, Col.*

Responsable de la gestión del negocio, servicio al cliente y reparaciones de hojalatería.

Experiencia Adicional

2018 - 2023: Ajustador en CINTRA y Taller de Apoyo.

2018 - 2020: Ajustador para la Federación de Transporte Urbano y Suburbano.

2015 - Actualidad: Ajustador y Taller de Apoyo a la Fiscalía de la Ciudad de Colima.

2002 - 2012: Ajustador de la CNOP y Taller de Apoyo.

1996 - 1998: Fundador y Operador de Negocio Propio, / *Manuel C Silva 462, Col. La Virgencita, Colima.*

1993 - 1995: Laminero y pintor en Taller SACOL, Colima.

1989 - 1992: Trabajador de Campo en Caborca, Sonora.

1987 - 1988: Laminado y Pintura en el Taller de Juan Farías, Colima.

1985 - 1986: laminero y pintor en el taller Tonila del Sr Arturo Chávez, Tonila, Jalisco.

1976 - 1980: Trabajador en Ganadería Familiar.

Educación

Primaria en Escuela Andrés Figueroa.

Formación Adicional

2012: Taller Vivencial Konvendedores en Marketing y Ventas,
Empresa Konfronta, Colima.

Vida Personal

Casado en 1993.

Hijos: Nancy (nacida en 1994) y Edith J. (nacida en 1996).